

Chisinau

«27» octombrie 2023.

OFERTA COMERCIALA
prezentăm oferta privind următoarele bunuri:

Nr. lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea totală	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Pret estimat	Valoarea estimată	
Lot 1	30200000-1	Placi de baza Intel (Socket 1150/1151/1151v2)						
1.1		Placa de baza Socket 1150 (Intel Haswell)	buc.	3	Chipset Intel H81 minimal, PCI-Ex. 16x1, PCI-Ex 1x1, VGA, HDMI - minimal	1053,34	3160,02	
1.2		Placa de baza Socket 1151 (Intel Skylake/Kaby Lake)	buc.	3	Chipset Intel B150 min., PCI-Ex. 16x1, PCI-Ex 1x1, VGA, DVI, HDMI - minimal	1053,34	3160,02	
1.3		Placa de baza Socket 1151-v2 (Intel Coffe Lake/Coffe Lake R)	buc.	5	Chipset Intel H510 minimal, PCI-Ex. 16x1, PCI-Ex 1x1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI - minimal	1035,64	5178,20	
		Suma totală estimativă a lotului 1 (3 pozitii) -						11498,24
Lot 2	30200000-1	Placa de baza Intel (Socket 1200/1700)						
2.1		Placa de baza Socket 1200 (Intel Coffe Lake/Coffe Lake R)	buc.	5	Chipset Intel H510 minimal, PCI-Ex. 16x1, PCI-Ex 1x1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI - minimal	1235,25	6176,25	
2.2		Placa de baza Socket 1700 (Alder Lake)	buc.	5	Chipset Intel H610 minimal, 1xPCIe X16 4.0, 1xPCIe X1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI, Display Port - minimal	1418,25	7091,25	
		Suma totală estimativă a lotului 2 (2 pozitii) -						13267,50
Lot 3	30200000-1	Placa de baza AMD (Socket AM4/AM5)						
3.1		Placa de baza AM4 (AMD Ryzen 3000, 4000 G-Series and 5000 and 5000 G-Series)	buc.	5	Chipset AMD B450 minimal, PCI-Ex. 16x1, PCI-Ex 1x1, 1xM.2, VGA, DVI, HDMI - minimal	1021,75	5108,75	
3.2		Placa de baza AM5 (AMD Ryzen 7000 Series)	buc.	3	Chipset AMD B650 minimal, Tip Memorie DDR5, 1 x PCIe 4.0 x16, PCI-Ex 1x1, 1xM.2, DP, HDMI - minimal	3660,00	10980,00	
		Suma totală estimativă a lotului 3 (2 pozitii) -						16088,75
Lot 4	30200000-1	Procesoare Intel si Ventilatoare						
4.1		Procesor S1151, 4C/4T	buc.	5	Intel Pentium Gen 8 / 9, 4C/4T - min, Integrated Intel UHD Graphics	2276,43	11382,15	
4.2		Procesor S1200, 4C/8T	buc.	5	Intel Pentium Gen 10 / 11, 4C/8T - min., Integrated Intel UHD Graphics	2058,75	10293,75	
4.3		Procesor S1700, 4P+0E/8T	buc.	5	Intel Pentium Gen 12/13, 4P+0E/8T, Integrated Intel UHD Graphics	2058,75	10293,75	
4.4		Procesor S1700, 6P+4E/16T	buc.	5	Intel Pentium Gen 12/13, 6P+4E/16T, Integrated Intel UHD Graphics	4392,00	21960,00	
4.5		Ventilator procesor LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1200, LGA1700	buc.	10	Socket Intel LGA1150, LGA1151, LGA1155, LGA1200, LGA1700	141,83	1418,30	
		Suma totală estimativă a lotului 4 (5 pozitii) -						55347,95
Lot 5	30200000-1	Procesoare AMD si Ventilatoare						
5.1		Procesor AM4, 6C/12T	buc.	5	AMD Gen 3 / 4 / 5, 6C/12T, 8MB L3, Integrated Graphics	2058,75	10293,75	
5.2		Procesor AM5, 6C/12T	buc.	3	AMD Gen 7, 6C/12T, 8MB L3	4102,25	12306,75	
5.3		Ventilator procesor AM5, AM4	buc.	10	Socket AMD AM5, AM4	141,83	1418,30	
		Suma totală estimativă a lotului 5 (3 pozitii) -						24018,80
Lot 7	30200000-1	Memorii Statii de lucru						
7.1		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3200MHZ 4Gb	buc.	10	RAM 4 DDR4 -3200 MHZ, PC25600, CL16-18-18, 1.35V	198,25	1982,50	

7.2		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3200MHz 8Gb	buc.	10	RAM 8 DDR4 -3200 MHZ, PC25600, 1.35V	350,75	3507,50	
7.3		Memorie 288pin DIMM DDR4 DRAM 3600MHz 16Gb	buc.	10	RAM 16GB (Kit of 2*8GB) DDR4-3600 MHZ, PC28800, 1.35V	983,63	9836,30	
7.4		Memorie 288pin DIMM DDR5 DRAM 5600MHz 16Gb	buc.	6	RAM 16GB (Kit of 2*8GB) DDR4-3600 MHZ, PC28800, 1.35V	1189,50	7137,00	
Suma totală estimativă a lotului 7 (4 pozitii) -							22463,30	
Lot 9	30200000-1	Discuri Statii de lucru						
9.1		3.5" HDD 500Gb SATA	buc.	10	500Gb, SATA 6 GB/s, 7200rpm	213,50	2135,00	
9.2		3.5" HDD 6.00Tb SATA, NAS Edition	buc.	12	6.00Tb SATA 6 GB/s, 24x7, 7200rpm, 128MB, NAS Edition	2821,25	33855,00	
9.3		3.5" HDD 8.00Tb SATA, Surveillance Edition	buc.	10	8.00Tb, SATA 6GB/s,256MB, 7200rpm, Surveillance, Preconizat p-u sisteme de supraveghere video 24/7	3797,25	37972,50	
9.4		2.5" HDD 500GB SATA, 7200rpm, 7 mm	buc.	10	2.5" 500Gb, SATA 6 GB/s, 7200rpm, 7 mm	686,25	6862,50	
9.5		2.5" SATA SSD 250GB	buc.	10	2.5" SATA 6 Gbit/s, SSD 240GB – minimal, R/W 500 / 500MB/s, 80/80K IOPS – minimal	549,00	5490,00	
9.6		M.2 NVMe SSD 250GB	buc.	10	PCIe 3.0 x4, R/W:3500/2300MB/s, min 300K/200K IOPS, TLC	686,25	6862,50	
9.7		M.2 NVMe SSD 500GB	buc.	8	PCIe 3.0 x4, R/W:3400/2300MB/s, min 450K/370K IOPS, TLC	640,50	5124,00	
Suma totală estimativă a lotului 9 (7 pozitii) -							98301,50	
Lot 10	30200000-1	Placi Video						
10.1		VideoCard PCI-Express 2GB GDDR5 Low Profile	buc.	5	Placă video 2GB GDDR5, 64bit, DVI-D, HDMI, răcire activă, low profile, Fiecare cartela va include cate un cablu HDMI male - HDMI male de 3m.	1753,75	8768,75	
10.2		VideoCard PCI-Express 4GB GDDR5 Low Profile	buc.	5	Placă video 4GB GDDR6, 128bit, DVI-D, DisplayPort, HDMI, Minimum: 896 Cuda Cores, fără alimentare, Fiecare cartela va include cate un cablu HDMI male - HDMI male de 3m	1799,50	8997,50	
10.3		VideoCard PCI-Express 8GB GDDR6	buc.	3	Placă video 8GB GDDR6, 192bit, 1 x PCIe 4.0 x16, DP, HDMI - minimal, Frecventa memorie 15000 MHz, Fiecare cartela va include cate un cablu DisplayPort male - DisplayPort male de 3m	4834,25	14502,75	
Suma totală estimativă a lotului 10 (3 pozitii) -							32269,00	
Lot 11	30200000-1	Discuri Flash						
11.1		USB Flash Drive 16Gb USB 2.0	buc.	20	16Gb USB 2.0, R/W: 80/25 Mb/s - minimal	50,33	1006,60	
11.2		USB Flash Drive 32Gb USB 3.0	buc.	20	32Gb USB 3.0, R/W: 90/40 Mb/s - minimal	56,43	1128,60	
11.3		USB Flash Drive 64Gb USB 3.0	buc.	20	64Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	69,39	1387,80	
11.4		USB Flash Drive 128Gb USB 3.0	buc.	10	128Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	141,06	1410,60	
11.5		USB Flash Drive 256Gb USB 3.0	buc.	10	256Gb USB 3.0, R/W: 200/120 Mb/s - minimal	366,00	3660,00	
Suma totală estimativă a lotului 11 (5 pozitii) -							6458,40	
Lot 12	30200000-1	Monitoare						
12.1		Monitor LED 24"	buc.	5	IPS Full-HD 1920x1080, VGA + DVI + HDMI - minimal, Speakers	2104,50	10522,50	
12.2		Monitor LED 27"	buc.	10	IPS Full-HD 1920x1080, VGA + HDMI + Display Port - minimal, Speakers	2379,00	23790,00	
Suma totală estimativă a lotului 12 (2 pozitii) -							34312,50	
Lot 13	30200000-1	Placi de retea si accesorii						
13.1		NetCard 10/100/1000Mb PCI-Expres	buc.	20	Network Card - Gigabit PCIe	158,60	3172,00	

13.2		Conector (transmitator) SFP (set)	buc.	4	Tip de fibră: mod unic Protocol: IEEE 802.3z, CSMA/CD, TCP/IP Lungimea de undă optică A: Tx 1310 nm / Rx 1550 nm Lungimea de undă optică B: Tx 1550 nm / Rx 1310 nm Distanța maximă de transmisie: 3 km Transfer: 1.25 Gbps Conector optic: SC Alimentare: 3.3 V Temperatura de funcționare: 0°C până la 70°C	735,20	2940,80
13.2		Transceiver SFP to RJ45 10/100/1000 Mbps	buc.	5	Modul SFP S-RJ01, SFP to RJ45 10/100/1000 Mbps, 1.25Gbps, distanta 100m, temperatura de lucru 0°C +85°C	328,20	1641,00
13.3		Conector RJ45 Modular Plug, Cat.5E (100pcs/ bag)	buc.	5	RJ45 Modular Plug, Cat.5E, Long Type, 30u" Gold plated, 100pcs/ bag	111,16	555,80
13.4		Fast connector SC/UPC	buc.	50	Fast connector SC/UPC Lungime 60mm Diametrul fibrei 9/ 125µm Diametrul invelisului 250µm Tipul de cablu 3.0x2.0 drop cablu	14,65	732,50
Suma totală estimativă a lotului 13 (4 pozitii) -							9042,10
Lot 14	30200000-1	Cabluri de retea					
14.1		Cable UTP Cat. 5E (305m.)	buc.	4	Cable UTP Cat.5E,Cupru, 4*2*1/0.52 mm	943,37	3773,48
14.2		Cable FTP Cat.6, 23awg COPPER, 305M/CTN roll packing	metru	1000	Cable FTP Cat.6,Cupru, AWG 23 (4*2*0.55 mm)	16,00	16000,00
14.3		Cable FTP Cat.6 outdoor cable with messenger (305m.)	buc.	3	Cable FTP Cat.6 outdoor cable with messenger 23AWG 4X2X1/0.55 COPPER double jacket	2903,60	8710,80
14.4		Cablu optic	metru	1000	Coefficient de atenuare la lungimi de undă de referință, dB / km: - 1310 nm / - 1550 nm: 0,40/0,30 Coefficients de dispersie cromatică la lungimile de undă de referință, ps / (nm km): - 1310 nm / - 1550 nm: 3,5/20 Numărul fibre optice i cablu: 2 (single mode G 657 A1) Diametrul cablului, mm: 2,9 Greutatea cablului, kg/km: 7,988 Rază minimă de îndoire, mm: 20 x diametre de cablu Puterea de tracțiune permisă, kN: 0,5 Forța de strivire admisă, nu mai mult, N/100 mm: 500 Domeniu de rezistență la schimbarea temperaturii: -20°C - +60°C	2,14	2140,00
Suma totală estimativă a lotului 14 (4 pozitii) -							30624,28
Lot 15	30200000-1	Tastatura si mouse					
15.1	30200000-1	Keyboard, USB	buc.	40	Tastatura cu fir, format classic, Eng,Ro,Ru, Color: Black, Keycaps: Round Edge ,Character: Laser Engraving , Adjustable Keyboard Legs: Yes, Minimal Cable Length: 150 cm, Hardware Connectivity: USB	68,63	2745,20
15.2	30200000-1	Mouse Optical, USB	buc.	40	Mouse optic cu fir, USB , 3 butoane , Lungimea Firului minimum 1.8M, culoare neagră, mod rezoluție de urmărire -1000 dpi, poziționarea-ambidextrous	25,93	1037,20
Suma totală estimativă a lotului 9 (7 pozitii) -							3782,40
Lot 16	30200000-1	Blocuri de alimentare si accesorii					
16.1	30200000-1	Bloc de alimentare, 500W	buc.	5	Power Supply ATX 550W (80 PLUS Bronze Standard)	471,68	2358,40
16.2	30200000-1	Bloc de alimentare, 700W	buc.	3	Power Supply ATX 700W (80 PLUS Bronze Standard)	1037,00	3111,00
16.3	30200000-1	Filtru de retea 8 Sockets, 1,8 M	buc.	5	8 Sockets, 1,8 M	77,12	385,60
16.4	30200000-1	Filtru de retea 8 Sockets, 5 M	buc.	5	8 Sockets, 5 M	117,92	589,60
Suma totală estimativă a lotului 16 (4 pozitii) -							6444,60

Lot 17	30200000-1	Filtru aspirator tip 3M					
17.1	30200000-1	Filtru aspirator tip 3M	buc.	2	Filtru, tip 3M	366,31	732,62
		Suma totală estimativă a lotului 17 (1 pozitie) -					732,62
Lot 19	30200000-1	Unsori si lubricanti					
19.1		Unsoare pentru pelicula de fuziune Tube, minimal 10 gr.	buc.	5	Tube, minimal 10 gr.	424,52	2122,60
19.2		Talik pentru fotoreceptor Tube, minimal 30 gr.	buc.	5	Tube, minimal 30 gr.	103,43	517,15
19.3		Lubricant pentru cartuş conductiv Tube, minimal 20 gr.	buc.	5	Tube, minimal 20 gr.	413,71	2068,55
19.4		LCD Screen Kit Cleaning Gel Tube, minimal 100 gr.	buc.	25	Tube+wipe, minimal 100 gr.	24,71	617,75
		Suma totală estimativă a lotului 19 (4 pozitii) -					5326,05
SUMA TOTALA fara TVA, lei							369 977,99
TVA 20%, lei							73 995,60
SUMA TOTALA cu TVA, lei							443 973,59

Director „VIMETEX” SRL

V. Novicov